

HERBA-IMUNO RAPID 30 tabletek



Cena: 15,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 tabl.
Postać	tabl.
Producent	WALMARK SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

WłaściwościHerba-Imuno Rapid to wieloskładnikowy suplement diety zawierający wysoką zawartość witaminy C i cynku dla wsparcia układu odpornościowego. Szczególnie polecany w okresie jesienno-zimowym, kiedy organizm narażony jest na szkodliwe działanie czynników zewnętrznych. Preparat został wzbogacony specjalnie dobraną kombinacją ekstraktów ziołowych stosowanych tradycyjnie do wspomagania układu oddechowego. Jeżówka purpurowa, kurkuma, bez czarny, witamina C i cynk wspomagają układ odpornościowy. Jeżówka purpurowa, kurkuma i pelargonium afrykańskie wspierają zdrowie układu oddechowego. Kurkuma jest bardzo dobrym antyoksydantem, natomiast bez czarny, witamina C i cynk dodatkowo chronią komórki przed stresem oksydacyjnym wywołanym przez wolne rodniki. **Wskazania:** Wsparcie układu odpornościowego i oddechowego. **Działanie:** Witamina C, cynk oraz bez czarny wspomagają funkcjonowanie układu odpornościowego. Jeżówka purpurowa, pelargonium afrykańskie i kurkuma zapewniają dodatkową ochronę układu oddechowego. **Zalecane spożycie:** Zalecana do spożycia dzienna porcja: Dorośli i dzieci powyżej 12 r.ż.: 1 tabletkę na dobę. Tabletkę należy popić. Najlepiej przyjmować po posiłku. **Ważne uwagi do stosowania:** Zróżnicowany i zrównoważony sposób odżywiania się jest niezbędny dla zdrowia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Przy jednoczesnym stosowaniu leków przeciwzakrzepowych należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Nie stosować u dzieci poniżej 12 roku życia, kobiet w ciąży i karmiących piersią. **Składniki:** Kwas L-askorbowy, substancje przeciwzbrylające: celuloza, sole magnezowe kwasu tłuszczowego, talk, dwutlenek krzemu, kwasy tłuszczowe; ekstrakt z Sambucus nigra, ekstrakt z Pelargonium sidoides, stabilizatory: sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana, hydroksypropylometyloceluloza, polidekstroza, ekstrakt z Echinacea purpurea, ekstrakt z Curcuma longa, cytrynian cynku, barwniki: dwutlenek tytanu, błękit brylantowy FCF, ryboflawina; triglicerydy średniołańcuchowe, maltodekstryna. **Składnik 1 tabletkę %RWS***Echinacea purpurea ekstrakt (ekstrakt z korzeniami min. 10:1 – 400 mg w przeliczeniu na surowiec) 40 mg -Pelargonium sidoides ekstrakt (ekstrakt z korzenia min. 10:1 – 500 mg w przeliczeniu na surowiec) 50 mg -Curcuma longa ekstrakt (ekstrakt z korzenia min. 30:1 – 1000 mg w przeliczeniu na surowiec) 33,3 mg -Bez czarny ekstrakt (ekstrakt z owoców min. 7:1 – 1400 mg w przeliczeniu na surowiec) 200 mg -Witamina C 500 mg 62,5% Cynk 10 mg 100% referencyjnej wartości spożycia **Producent:** WALMARK Sp. z o.o. ul. Teatralna 941-200 Sosnowiec Polska